ce sisse de terra chanaan & habitasse in monte seir  
 cum ueniente de me sopotamia iacob fr̄e eius  
 legat quod iam illic habitabit. Unde quid sic  
 ri potuerit ut scriptura falli uel fallere credat  
 I nymptumē cogitare quod salicā esau p̄terea  
 quā in mesopotamiā fr̄ eius ab seef sit noluit habi  
 tare cum parentibus suis. Sive ex illa cōmoti  
 one qua dolebat se benedictio ne fraudatum  
 siue aliqua causa sua t uxorum suarum quas  
 odiosas uidebat eē parentibus t qualibet alia  
 & coeperit habitare in monte seir. Deinde  
 p̄dictum iacob fr̄is sui facta int̄ eos concordia  
 reuersus ē & ipse ad parentes. Itcum mortuū  
 pat̄re sepelissent q̄ eos plurimū ditatos t̄ra  
 illa. Sicut scriptū ē minime capiebat ab seef  
 sit rursus in seir. & ibi pagauit gentē idumeoꝝ  
 I sti filii esau. & hiduces eoꝝ ipse edom. I ssi  
 lusi seir. horrei habitatores t̄rae. ionathan &  
 sobal & sebeon & anan. dison & aser & diban  
 Esau & edom & seir unus nomē hominis &  
 quare uariae nuncupāe sup̄ dictum ē. quod  
 aut̄ sequit̄ horrei habitatores t̄rae & t̄ p̄ quā  
 emeruit filios esau. alius reperit & expo  
 nit̄ qui ante esau in edom t̄ra p̄ncipes fuer̄  
 ex genere horreoꝝ q̄ in lingua n̄ra int̄p̄tant̄  
 liberi. Legam̄ diligētē de uero nomum ibi  
 manifestus scribit̄ quomodo uenerint filii  
 esau & int̄fecerunt horreo ac t̄ra meoꝝ & t̄redi  
 tate possider̄. Hiduces horrei filii seir. int̄  
 ra edom. facti aut̄ filii lotan. horrei & hemin  
 t̄ra aut̄ seir. lothan thamma. & isti filii sobal  
 alui & manath. & cetera. Haec ē thamma de qua  
 sup̄ dictum ē. & thamma erat concubina dīfuz  
 filii p̄mo geniti esau. & ex ipsa nat̄ est amalech.  
 I dicit̄ aut̄ horreorum recordat̄ est. qui p̄mo  
 geniti filioꝝ esau. & filiabus eoꝝ acceperat con  
 cubinam. q̄d aut̄ dī thamma & zenez & ama  
 lech & cetera. Sciam̄ p̄terea regionibus idumeoꝝ  
 ex his uocabuli imposita. C̄thi filii sebeon.  
 hura & enā. Iste aut̄ ana qui inuenit aquas  
 calidas insolitudine cum pasceret̄ asinos sebon  
 patris sui & cetera. In alia aut̄ editione legit̄  
 ipse ana qui inuenit aiamin in deserto cu  
 pasceret̄ asinos sebeon patris sui. Multa &

uaria apud hebreos de hoc capitulo dis  
 putantur. apud gr̄ quippe & nros sup̄ hoc  
 silentium est. Alii putant iamin. maria ap  
 pellata. Iste enim scribunt̄ litteris maria  
 quibus & n̄e hic sermo descriptus est. & uolunt  
 illum dumpasce asinos in deserto patris sui.  
 aquarum hic con gregationes repperisse.  
 quae iuxta idioma linguae hebraicae ma  
 ria nuncupent̄. quod salicā stagnum rep  
 perit cuius rei inuentio in heremo difficilis.  
 Nonnulli putant aquas calidas iuxta puni  
 ce linguae uiciniam quae hebraice t̄minat̄  
 hoc uocabulo significari. Sunt q̄ arbitrant̄  
 onagros ab hoc admissos eē ad asinos & ipsū  
 istiusmodi repperisse concubitu. ut uo locis  
 simi ex his asini nascerent̄. quocirca iamin  
 P leniq̄ putant q̄d equarum greges ab asinis  
 in deserto p̄ se p̄m̄ fecit ascendi. ut mulos in  
 de noua contra naturam animalia nascerent̄  
 A quia hunc locum ita transtulit. ipse ana  
 qui inuenit CYNTOYCHMIN. & simachū  
 similit̄ quoniam TOYENMIN. quae int̄ p̄ta  
 tio plur̄ numerū signif. LXX. uero. & theo  
 dotion equalit̄ transtuler̄ dicentes. SONI  
 AMIN quod indicat numerum singularem  
 R eges aut̄ qui regnauer̄ int̄ra edom. ante  
 quā haberent regem filii isrl̄. fuer̄ hibe  
 li filius beor nomiq̄ urbis eius dina ba;  
 Q uod scriptum ē & huius reges qui regnauer̄ in edo  
 ante quā regnaret̄ rex in isrl̄ non sic accipi en  
 dum ē tanquā om̄s reges nominatis usq̄ ad ea  
 tempora quib̄ coeper̄ reges isrl̄ quoz̄ primi  
 fuit s̄al. Multien̄ fuer̄ in edo usq̄ ad tem  
 pora saul. cum t̄poribus & r̄a iudicium quoz̄  
 tempora fuer̄ ante reges extiter̄. sed ex his  
 multis eos solos potuit cōmemorare mores.  
 qui fuerunt ante quā ipse moreret̄. Neeme  
 rumē quod numerantibus ab abraham p̄ esau  
 pat̄re gentis edom. ad quē p̄rauhel filium  
 esau. & Lara filii reu hel & iobab filii  
 Lara cui iobab successit. int̄ra balae qui  
 p̄ in edom rex fuit se memo rat̄. usq̄ ad ul  
 timum regem quē potuit nominare mores.  
 plures generationes in ueniunt̄ quā nume